
Bebecash Lingettes Ref- 261371-04 

Caractéristiques uniques 
Sans phénoxyéthanol, parabènes et isothiazolinones. 

Testé dermatologiquement par un pédiatre, hypoallergénique 

Spunlace – non-tissé 
Composition (Fibre) 
Grammage  

EMBALLAGE 
Pack 
Poids (g)  Gross/net 
Dimensions mm (+-10%)     
Description de l’emballage 

Feuille 

Carton 
Dimensions carton (mm) 
Type de carton-   

Palette 
Dimensions palette (mm) 

CONDITIONNEMENT 
Pack 
Carton 
Palette 

40% viscose / 60% pet 
42gsm +-10% 

364/350 
165/200/95 
Petit couvercle en plastique (98x65mm) avec 
étiquette couvercle et étiquette «Supprimer» 
PET 12microns/PE 50 microns feuille 

358x228x216 
Carton imprimé marron 1 couleur 

1200x800x1009 (empilable à 2018mm) 

72 lingettes/pack 
16 packs/carton 
72 cartons/palette 

INGRÉDIENTS 

PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL 
PARFUM (AR420003) 
GLYCERIN 
CHAMOMILLA RECUTITA (MATRICARIA) FLOWER EXTRACT 
POTASSIUM SORBATE 
SODIUM BENZOATE 
LEVULINIC ACID 
SODIUM LEVULINATE 
GLYCERIN 
TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE 
LACTIC ACID 
AQUA 


